

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 74918322

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.441,80 RON - 1.441,80 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 50.00 2.8000 140.00 12.60LOT 613 2 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I KG 30.00 11.5000 345.00 31.05LOT 301 3 PATRUNJEL VERDE ROM KG 5.00 30.0000 150.00 13.50LOT 02.10 4 USTUROI CN CAL.I KG 10.00 12.0000 120.00 10.80LOT 31.10 5 SALATA CREATA IT BUC 4.00 4.0000 16.00 1.44LOT 24.10 6 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 6.00 7.0000 0.00 3.78LOT 24.10 7 ROSII CHERRY TR CAL.I KG 1.00 13.5000 13.50 1.22LOT 21.10 8 DOVLECEI AL CAL.I KG 14.00 5.5000 77.00 6.93LOT 2022 9 ARDEI KAPIA ROSU AL CAL.I KG 5.60 11.0000 61.60 5.54LOT 21.10 10 PRAZ PL CAL.I KG 1.80 7.0000 12.60 1.13LOT 22.10 11 VARZA ALBA ROM KG 100.00 2.0000 200.00 18.00 LOT 31.10 12 ARDEI IUTE VERDE ROM KG 2.00 12.0000 24.00 2.16 LOT 01.11 13 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 6.00 KG 13.0000 78.00 7.02 LOT 4910 14 GHIMBIR BR CAL.I KG 1.00 11.5000 11.50 1.04LOT 2010 15 PORTOCAL ZA CAL.I KG 13.80 7.0000 96.60 8.69LOT 147 16 PERE ITALIA KG 16.00 6.0000 96.00 8.64
